3

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ХАСЫНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

п. Палатка
[bookmark: _GoBack]22.11.2019                                                                                №54

О внесении изменений в решение Собрания представителей
Хасынского городского округа от 28.12.2015 № 84 «Об оплате труда
лиц, замещающих в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» муниципальные должности на постоянной основе,
 и о признании утратившим силу решение Собрания представителей Хасынского городского округа от 24.09.2015 №19»

В соответствии с частью 4 статьи 86 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпункта 10 пункта 2 статьи 21 Устава, Собрание представителей Хасынского городского округа р е ш и л о:
1. Установить денежное вознаграждение лица, замещающего в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» муниципальную должность председателя Собрания представителей Хасынского городского округа в размере 68 338 рублей с 01.12.2019, в связи с чем, внести изменения в решение Собрания представителей Хасынского городского округа от 28.12.2015 № 84 «Об оплате лиц, замещающих в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» муниципальные должности на постоянной основе, и о признании утратившим силу решения Собрания представителей Хасынского городского округа от 24.09.2015 № 19», изложив приложение к указанному решению в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
	2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера», размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский городской округ» и вступает в силу после официального опубликования.

Глава
Хасынского городского округа             				        Б.В. Соколов

Председатель
Собрания представителей
Хасынского городского округа                                 		       И.П. Тейхриб

                                                                                            Приложение
                                                                     к решению Собрания представителей
                                                                     Хасынского городского округа
                                                                    от_______________ №______

РАЗМЕР
должностных окладов лиц, замещающих в муниципальном образовании «Хасынский городской округ» муниципальные должности
 на постоянной основе

Глава Хасынского городского округа –            81 493 рубля в месяц.

Председатель Собрания представителей
Хасынского городского округа            –             68 338 рубля в месяц.

_______________